

RADA POWIATU
w NOWYM DWORZE GDANSKIM
ul. Powiatowej 23
82-100 NOWY DWÓR GDAŃSKI
☎ (095)247-36-71 📠 (095)247-36-70

PROTOKÓŁ NR VII/07
z VII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego
w dniu 12 lipca 2007 r.

Rozpoczęcie: 9.00

Zakończenie: 10.00

Pkt 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej.

Ewa Dąbska Przewodnicząca Rady otworzyła obrady VII sesji Rady Powiatu III kadencji. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować.

(radni Henryk Kuczma przybył o godz. 9.10, radny Mirosław Molski przybył o godz. 9.30)

Przewodnicząca przywitała zaproszonych gości, (listy stanowią załączniki 1-2 do protokołu).

Pkt 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Ewa Dąbska, Przewodnicząca Rady zapytała o uwagi, uwag nie wniesiono.

Głosowanie nad protokołem z VI sesji z dnia 18 czerwca 2007 r.: 13 za

Protokół został przyjęty.

Pkt 3 Przyjęcie proponowanego porządku obrad.(zał. nr 3)

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady zapytała o uwagi do porządku obrad. Poinformowała o kolejności podejmowania dwóch uchwał.

Jako 5.5 – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej (było 5.6)

Jako 5.6 uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki (było 5.5)

Następnie zarządziła głosowanie nad całym porządkiem: 13 za

Pkt 4 Interpelacje i zapytania radnych.

Andrzej Sobociński, radny –powiedział, iż przy drodze Jazowo – Wierciny zainstalowano ekrany dźwiękochłonne. Zasłaniają one widoczność drogi E7. Stwarza to duże niebezpieczeństwo.

Barbara Piechnik, radna zapytała, czy jest opinia Kuratorium Oświaty dotycząca kandydata na dyrektora ZS Nr 1.

Stanisław Rączka, radny – zapytał, kiedy została zawarta umowa dotycząca programu nauki przeznaczonego dla rolników. Radny pyta, jak ta umowa została zrealizowana. Jak zostały zagospodarowane przekazane komputery?

Henryk Kuczma, radny - czy mosty w m. Sztutowo i Rybina są w pełni sprawne?

Barbara Piechnik, radna – zapytała w jaki sposób Powiat uczestniczy w imprezie Mistrzostwa Świata w Poławianiu Bursztynu?

Pkt 5 podjęcie uchwał w sprawach:

5.1 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości;(zał. Nr 4)

Zbigniew Piórkowski, Starosta Nowodworski omówił projekt uchwały. Jest on związany z modernizacją drogi 501, 502 w m. Stegna. Droga ta będzie przebudowywana, jest przygotowane pozwolenie na budowę i dokumentacja.

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady powiedziała, iż projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisje Rady.

Głosowanie: 14 za

5.2 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej zabudowanych nieruchomości będących własnością Powiatu Nowodworskiego;(zał. nr 5)

Zbigniew Piórkowski, Starosta Nowodworski zgłosił autopoprawkę polegającą za zmianie numeru KW na 1404.

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady zarządziła głosowanie nad autopoprawką: 14 za, a następnie nad całym projektem: 14 za

5.3 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej w Krynicy Morskiej przy ul. Tkaczy 9, stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego;(zał. Nr 6)

Zbigniew Piórkowski, Starosta Nowodworski omówił projekt uchwały. Musimy szukać dodatkowych dochodów. Obecnie majątek użytkuje OSP, który zgodził się na wcześniejsze rozwiązanie umowy w zamian za użytkowanie nieruchomości w Stegnie. OSP za zgodą Rady otrzyma również pawilon. Majątek zostanie sprzedany w drodze licytacji. Zarząd podniesie cenę sprzedaży.

Eugeniusz Jaremba, radny zapytał, czy nie należy wpisać do uchwały słowa „negocjacje” ?

Zbigniew Piórkowski, Starosta Nowodworski odpowiedział, iż nie zakładamy, że majątku nie uda się sprzedać. Zarząd proponuje projekt z takim kształcie jak obecnie przedstawił Radzie. Jeżeli majątku nie uda się sprzedać to co z tym zrobić, o to będziemy się martwić później.

Komisje nie wniosły uwag

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady zarządziła głosowanie: 14 za

5.4 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania ruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego zlokalizowanej na działce nr 203 w Krynicy Morskiej przy ul. Tkaczy 9;(zał. nr 7)

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady powiedziała, iż projekt został już przez Starostę omówiony. Komisje nie wniosły uwag. Przewodnicząca zarządziła głosowanie: 14 za

5.5 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2007 r. (zał. nr 8)

Zbigniew Piórkowski, Starosta Nowodworski omówił projekt uchwały. Przygotowujemy się do modernizacji drogi w Krynicy Morskiej. Potrzebne są środki finansowe oraz spełnienie formalności prawnych. Złożyliśmy 4 wnioski, które musimy w jak najszybszym czasie uzupełnić. Środki przeznaczone na tą inwestycję wracają w 100%. Istnieje niebezpieczeństwo, iż ARiMR nie będzie miał, aż tylu środków (kwota złożonych przez nas wniosków opiewa na 12 ml zł.). Jeżeli nie uzyskamy wystarczających środków, program będzie funkcjonował także w roku przyszłym.

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady powiedziała, iż projekt został już przez Starostę omówiony. Komisje nie wniosły uwag. Przewodnicząca zarządziła głosowanie: 14 za

5.6 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zaciągnięcia pożyczki;9zał. nr 9)

Zbigniew Piórkowski, Starosta Nowodworski omówił projekt uchwały. 75 % to pożyczka z BGK, 25% to nasze środki zabezpieczone w budżecie.

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady powiedziała, iż projekt został już przez Starostę omówiony. Komisje nie wniosły uwag. Przewodnicząca zarządziła głosowanie: 14 za

5 minut przerwy.

Wznowienie obrad 9.45

Pkt. 6 Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i prac Zarządu w okresie między sesjami. (zał. nr 10)

Zbigniew Piórkowski, Starosta Nowodworski przedstawił informację. Starosta powiedział o spotkanie w sprawie uruchomienia komunikacji autobusowej z Malborka oraz o spotkaniu z Wicewojewodą w sprawie nowodworskiego szpitala.

Pkt. 7 Wnioski i oświadczenia radnych.

Nie zgłoszono

Pkt 8 Sprawy różne.

Odpowiedzi na interpelacje:

Edwarda Adamczyk, Wicestarosta udziela odpowiedzi

- dla Pani Barbary Piechnik – nie ma opinii Kuratora na temat kandydata na dyrektora ZS Nr 1
- dla pani Barbary Piechnik – na Mistrzostwa w Poławianiu Bursztynu przekazaliśmy 2.000 zł
- dla Pana Stanisława Rączki – porozumienie zostało zawarte około 2 lata temu. Otrzymaliśmy 3 komputery i jedną drukarkę. Komputery również otrzymaliśmy z EFS. Odpowiednio je rozdysponowano.

Stanisław Rączka, radny – prosi o udzielenie informacji o szkoleniach dla rolników.

- dla Pana Andrzeja Sobocińskiego – wątpliwość co ustawienia ekranów zostanie przekazana do GDDK i A.
- Dla Pana Henryka Kuczmy – stan mostów zostanie sprawdzony.

Henryk Kuczma, radny prosi o informacje kiedy będą się odbywały przeglądy tego mostu. Chce uczestniczyć.

Pan Henryk Kuczma poinformował, iż drużyna Powiatu zajęła III miejsce w Mistrzostwach Polski w piłce plażowej. Podziękował Zarządowi i Staroście za pomoc. Prosi o ujęcie w przyszłorocznym budżecie środków finansowych na ten cel.

Pkt. 9 Zakończenie obrad VII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego III kadencji.

Ewa Dąbska, Przewodniczący Rady Powiatu zamknęła obrady VII sesji w dniu 12 lipca 2007 r.

Protokołowała
F. Fila
Dobrosława Fila

podpisał
Przewodniczący Rady
Powiatu Nowodworskiego
E. Dąbska
Ewa Dąbska